市教科办〔2019〕64号
石家庄市教育科学研究所
2019年石家庄市教科所
关于召开全市中等职业学校教学改革暨
教学能力培训会的通知
各中等职业学校：

为落实好国务院颁布的《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》的精神，坚持把教师队伍建设作为基础工作，不断推进新时代职业学校的教育教学改革，提升教师教学能力水平，实现教育技术应用能力、教育质量和人才培养的全面提升。为此，石家庄市教科所将召开全市中等职业学校教学改革暨教学能力培训会，现将有关事宜通知如下：

1、 会议主要内容

1.河北省职业教育研究所谢勇旗研究员做《深化职业教学改革》报告
    2.近年我市参加全国教学能力大赛获奖的团队分享比赛经验，展示精彩作品。

3.超星职业教育研究院专家、超星集团区域副总裁彭震东做《技术赋能 融合创新——职业学校教学变革与创新》学术报告。
4.全国信息化大赛专家评委、国赛优秀指导教师山东淄博理工学校曹在津老师做《信息化时代的教与学-基于信息化教学的思考》报告。

    二、会议时间

2019年05月9日8:30--12:00
三、会议地点

石家庄市职教中心报告厅

四、参会人员

   石家庄市中等职业学校校长、主管教学校长、教务处主任及骨干教师，每所学校人数3-5人。请参会人员务必于8:20之前入场。

联系人：王老师　　     联系电话：13930119172
会议议程

	时间
	主题
	报告人

	8:30
	承办学校致辞
	王文利

	8:45
	深化职业教学改革
	谢勇旗

	9:35
	技术赋能  融合创新
	彭震东

	10:20
	休息

	10:30
	信息化时代的教育学——基于信息化教学的思考
	曹在津

	11:20
	化学《苯酚》
	袁东杰

	学前教育《“型”随乐动-幼儿歌曲伴奏编配》
	王婷婷

	11:50
	结束

                           二Ｏ一九年五月七日
PAGE